Elizabeth relicta quondam Ghibonis filii quondam Johannis (dg: multoris) Bijsscap multoris (dg: unam q) cum tutore Johannes et Theodericus fratres liberi dicti quondam Johannis Bijsscap et Arnoldus Dircs soen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Johannis Bijsscap unam quartam partem que ad Johannem Becker filium quondam Henrici Becker spectabat de tribus quartis partibus molendini venti cum suo fundo quod ad conventum de Porta Celi (dfg: si) prope Buscum situm spectabat siti inter domum leprosororum et inter Hijntham cum omnibus et singulis juribus et attinentiis dicti molendini venti scilicet dividendo dictum molendinum venti cum suis #fundo# juribus et attinentiis in quatuor partes equales unam quartam partem de hiis quam quartam partem dictus Ghibo erga (dg: prefatum) Henricum filium dicti quondam Johannis Becker (dg: emendo) acquisierat prout in litteris atque medietatem ad ipsos spectantem (dg: in una?) duabus terciis partibus unius quarte partis que ad dominum quondam Henricum Buc (dg: spectabat) canonicum ecclesie de Busco spectabat (dg: atque medietatem) in dicto molendino venti cum suis fundo (dg: su) juribus et attinentiis predictis (dg: hereditarie vendidit) quas duas tercias partes (dg: dic) dicte quarte partis Nijcholaus de Berze et dictus quondam Ghibo erga Lambertum Cannart et Leonium eius filium (dg: em) acquisierant prout in litteris (dg: pro) hereditarie vendiderunt Jacobo de Berze pistori filio quondam Petri de Berze supportaverunt cum litteris et aliis 'promittentes cum tutore

indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Ghibonis et suorum heredum deponere. Testes Wolphart et Neijnsel datum in crastino Felicis.

BP 1184 f 042r 08 do 15-01-1405.

Otto Bruijstens verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Otto Bruijstens prebuit et reportavit. Testes datum supra.

1184 f.042v.

in crastino Felicis: donderdag 15-01-1405.

BP 1184 f 042v 01 do 15-01-1405.

buenre beemde met enen.

BP 1184 f 042v 02 do 15-01-1405.

Petrus van Geffen wolwever verkocht aan Albertus Mijchiels soen $\frac{1}{2}$ morgen land, in Geffen, ter plaatse gnd die Gemeijnt, tussen Johannes Arnts soen enerzijds en Hubertus van Ghemert anderzijds.

Petrus de Geffen textor laneorum dimidium juger terre situm in parrochia de Geffen in loco dicto die Gemeijnt inter hereditatem Johannis Arnts soen ex uno et inter hereditatem Huberti de Ghemert ex alio in ea quantitate qua ibidem situm est ut dicebat hereditarie vendidit Alberto Mijchiels soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Wolphart et Neijnsel datum in crastino Felicis.

BP 1184 f 042v 03 do 15-01-1405.

Johannes zvw Henricus van Jans gaf uit aan Henricus zvw Petrus van Tricht en Walterus Leijten nzvw Walterus Rutgers soen van Audenhoven (1) 1 bunder beemd en een aangelegen akker, in Oirschot, in de herdgang van Best, ter plaatse gnd Baenrijt, tussen voornoemde Johannes enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een stuk land, gnd die Cleijn Stocacker, in Oirschot, in de herdgang van Best, tussen Beertkinus zvw Henricus van den Spijker enerzijds en Theodericus Rademaker anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 2 oude groten aan de grondheer en thans voor een n-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Ter meerdere zekerheid stelden verkrijgers tot onderpand (3) $\frac{1}{4}$ deel, dat aan hen behoort, in een akker lands, gnd Jan Rademaker Acker, in Oirschot, in de herdgang van Best, tussen Arnoldus zvw Johannes van den Ameijden enerzijds en een gemene weg anderzijds, en ze beloofden voornoemde akker van waarde te houden voor voornoemde pacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, boven de lasten, gnd onraad, die thans eruit gaan.

Duplicetur. Solverunt Henricus et Walterus.

Johannes filius quondam Henrici van Jans unum bonarium prati et agrum terre sibi adiacentem sitos in parrochia de Oirschot in pastoria de Best #in loco dicto Baenrijt {in licker marge:} Baenrijt# inter hereditatem dicti Johannis ex uno et inter communem plateam ex alio atque peciam terre dictam die Cleijn Stocacker sitam in parrochia et pastoria predictis inter hereditatem (dg: .) Beertkini filii quondam Henrici van den Spijker ex uno et inter hereditatem Theoderici Rademaker #ex alio# in ea quantitate qua ibidem sita' sunt ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Henrico filio quondam Petri de Tricht (dg: ab eo) et Waltero Leijten filio naturali quondam Walteri Rutgers soen de Audenhoven ab eisdem hereditarie possidendos pro duobus grossis antiquis domini duci exinde solvendis dandis sibi et pro hereditaria paccione trium modiorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab aliis hereditarie purificationis (dg: et pro primo) et in Busco tradenda (dg: promittens s) ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et (dg: alter) alii repromiserunt et ad maiorem securitatem

quartam partem ad ipsos spectantem in quodam agro terre (dg: J) dicto Jan Rademaker Acker sito in parrochia (dg: predi) et pastoria predictis inter hereditatem Arnoldi filii quondam Johannis van den Ameijden ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebant ad pignus imposuerunt promittentes indivisi super omnia dictum agrum terre pro solutione hereditarie paccionis dimidii modii siliginis sufficientem facere ultra (dg: pacci) onera dicta onraet exinde ad presens solvenda. Testes Ghisbertus et Gerardus datum supra.

BP 1184 f 042v 04 do 15-01-1405.

Voornoemde Johannes zvw Henricus van Jans gaf uit aan Gerardus zvw Gerardus Berthen soen van Arle 93 roeden land, in Oirschot, in de herdgang van Best, tussen Danijel nzvw Bertha van den Engelbraken enerzijds en voornoemde Gerardus zvw Gerardus Berthen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor $\frac{1}{4}$ deel van 1 oude groot en een n-erfpacht van 4 lopen rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. De brief van Gerardus aan hem overhandigen of aan Johannes Godeknaep.

Solvit Gerardus (dg: II boddrager) et littera sua tradetur sibi vel Johanni Godeknaep.

Dictus Johannes XCIII virgatas terre sitas in parrochia de Oirschot in pastoria de Best inter hereditatem Danijelis filii #naturalis# quondam Berthe van den Engelbraken ex uno et inter hereditatem Gerardi (dg: Gerijts soen) filii quondam Gerardi Berthen soen de Arle ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum dicto Gerardo filio quondam Gerardi Berthen ab eodem hereditarie possidendam pro (dg: uno gro) quarta parte unius grossi antiqui et pro hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis mesure de (dg: Busco) #Oirschot# danda sibi ab alio purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1184 f 042v 05 do 15-01-1405.

Voornoemde Johannes zvw Henricus van Jans gaf uit aan Mathijas zv Mathijas van Elen (1) een stuk land en een aangelegen stuk beemd, in Oirschot, in de herdgang van Best, tussen voornoemde Johannes enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) 1 lopen land, in Oirschot, in de herdgang van Best, tussen een gemene weg enerzijds en voornoemde Johannes anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 1 oude groot en een n-erfpacht van 33 lopen rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Den Boosch te leveren.

Solvit Mathijas.

Dictus Johannes peciam terre et peciam prati sibi adiacentem sitas in parrochia et pastoria predictis inter hereditatem dicti Johannis ex uno et inter communem plateam ex alio (dg: ut dicebat dedit ad hereditarium pactum) atque lopinatam terre sitam in parrochia et pastoria predictis inter communem plateam ex uno et inter hereditatem dicti Johannis ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Mathije filio (dg: qu) Mathije van Elen ab eodem hereditarie possendas pro uno (dg: d) grosso antiquo et hereditaria paccione XXXIII lopinorum siliginis mesure de Oirschot danda sibi ab alio purificationis et in Busco tradenda ex premissis (dg: d) promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1184 f 042v 06 do 15-01-1405.

Johannes zvw Anselmus Tolinc verkocht aan Willelmus van Beke zvw Philippus (1) 1 zesterzaaad land, in Rosmalen, naast de plaats gnd Coninxbusch, beiderzijds tussen Theodericus van den Kolc, (2) 4 lopen land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Oestacker, tussen Godefridus Hullinc enerzijds en erfgoed van de kerk van Rosmalen en Johannes Aelbrechts soen anderzijds.

Johannes filius quondam Anselmi Tolinc unam sextariatam terre sitam in parrochia de Roesmalen juxta locum dictum Coninxbusch inter hereditatem Theoderici van den Kolc ex utroque latere coadiacentem atque quatuor lopinatas terre sitas in dicta parrochia ad locum dictum Oestacker inter hereditatem Godefridi Hullinc ex uno et inter hereditatem ecclesie de Roesmalen et hereditatem Johannis Aelbrechts soen #ex alio# ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo de Beke filio quondam Philippi promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 042v 07 do 15-01-1405.

Otto Daems soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Otto Daems soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

1184 f.043r.

in crastino Felicis: donderdag 15-01-1405.

BP 1184 f 043r 01 do 15-01-1405.

Willelmus van den Velde verkocht aan Gerardus zv Ghisenradis wv Nijcholaus van Berze, tbv voornoemde Ghisenradis, 1 lopen land, in Boxtel, in de dingbank van Liemde, tussen voornoemde Ghisenradis en haar kinderen enerzijds en Elizabeth Boijkens dochter anderzijds.

Willelmus van den Velde unam lopinatam terre sitam in parrochia de Bucstel in jurisdictione de Lijemde inter hereditatem Ghisenradis relicte quondam Nijcholai de Berze et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Elizabeth Boijkens dochter ex alio in ea quantitate qua ibidem sita est ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo filio dicte Ghisenradis ad opus eiusdem Ghisenradis promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Ghisbertus et Gerardus datum in crastino (dg: Sixti) Felicis.

BP 1184 f 043r 02 do 15-01-1405.

Yda dvw Rutgherus van der Hellen schonk aan Johannes zv Mijchael zvw Johannes Loden soen en zijn vrouw Fijssia dv voornoemde Yda, een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (di 02-02-1406), gaande uit 1 bunder beemd, aan voornoemde Yda behorend, in 2½ bunder beemd van wijlen voornoemde Rutgherus, onder de vrijdom van Den Bosch, tussen Godefridus Sceijvel enerzijds en het water gnd die Aa anderzijds.

Yda filia quondam Rutgheri van der Hellen (dg: promisit) cum tutore promisit (dg: Johanni Mijchijels soen quod ipsa dabit) se daturam et soluturam Johanni filio Mijchaelis filio' quondam Johannis Loden soen (dg: quod ipsa) cum Fijssia sua uxore filia dicte Yde nomine dotis ad jus opidi de Busco hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco hereditarie purificationis #et pro primo termino a purificationis proxime ultra annum# et in Busco tradendam ex (dg: quo medietate ad dictam Ydem spectante in quodam) bonario prati ad dictam Ydem spectante in duobus et dimidio (dg: ju) bonariis prati (dg: sitis) dicti quondam Rutgheri sitis (dg: in parrochia) infra libertatem opidi de Busco inter hereditatem Godefridi Sceijvel ex uno et inter aquam dictam die Aa ex alio ut dicebat promittens (dg: s) cum tutore super omnia warandiam. Testes datum supra.